



MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 44494/2020

Datum objednání: 24.9. 2020

dodavatel: WELIDO Int. s.r.o.
adresa: Novoměstská 2614
407 47 Varnsdorf
IČ / DIČ: 08403406, CZ08403406
tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1
473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
vyřizuje: [REDACTED]
tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]

Termín dodání: do 30.10.2020

Objednáváme u vás dle CN rekonstrukci 4 ks lamp VO v ul. Rumburských hrdinů čp. 691,2 - Nový Bor

Cena s DPH 64.054,74 Kč

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte **s měsíční dobou splatnosti**

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

Datum	jméno příjmení	podpis
24.9.2020	[REDACTED]	Podepsáno elektronicky

RP: 3631-6121-6001-6309000646

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednááme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“



MĚSTO NOVÝ BOR

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Sloupy VO ulice Rumburských hrdinů	0,00	52 937,80	11 116,94	64 054,74	71
1	Sloupy VO ulice Rumburských hrdinů	0,00	52 937,80	11 116,94	64 054,74	71
2	Zatažení kabelu VO v ulici Vančurova	0,00	21 744,00	4 566,24	26 310,24	29
2	Zatažení kabelu VO v ulici Vančurova	0,00	21 744,00	4 566,24	26 310,24	29
Celkem za stavbu		0,00	74 681,80	15 683,18	90 364,98	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21A	Elektromateriál	HSV			26 749,80	36
M21	Elektromontáže	MON			28 357,20	38
M46	Zemní práce při montážích	MON			12 400,00	17
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			975,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			5 200,00	7
ON	Ostatní náklady	ON			1 000,00	1
Cena celkem					74 681,80	100



MĚSTO NOVÝ BOR

Položkový rozpočet

S:	202037	Výměna havarijních sloupů ulice Rumburských hrdinů
O:	1	Sloupy VO ulice Rumburských hrdinů
R:	1	Sloupy VO ulice Rumburských hrdinů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21A Elektromateriál						11 885,60
1	31678615.AR	Svorkovnice stožárová SR481-14 Z/Un	kus	4,00000	373,60	1 494,40
2	34109515R	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 1,5 mm ²	m	20,00000	3,80	76,00
3	34113810R	Kabel sílový s Al jádrem 4x16 mm ²	m	8,00000	22,30	178,40
4	35441852R	Svorka univerzální SUB	kus	4,00000	7,50	30,00
5	456998711123	stožár KL 5 133/60 Z sadový dvoustupňový 5m	ks	4,00000	2 526,70	10 106,80
Díl: M21 Elektromontáže						21 977,20
6	210202115R00	Svítilno veřejného osvětlení parkové	kus	4,00000	522,00	2 088,00
7	210204002R00	Montáž Stožár osvětlovací sadový - ocelový, včetně zapliskování a dodání zásypového materiálu	kus	4,00000	850,00	3 400,00
Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnaní a definitivní zajištění v základu.						
8	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uloženy	m	20,00000	23,20	464,00
9	222271601R00	Ukončení vodičů a lan do 16 mm ² , včetně svorkování a nastavení kabelu AYKY 4x16	kompl	4,00000	140,50	562,00
10	650041611R00	Montáž svorky uzemňovací	kus	4,00000	99,00	396,00
11	650106461R00	Montáž elektrovybroje stožáru pro 1 okruh	kus	4,00000	566,80	2 267,20
12	908 R00	Hzs-práce plošiny	h	4,00000	500,00	2 000,00
13	229830012R00123	Demontáž stožáru z železobetonu včetně naložení a odvozu na skládku	kus	4,00000	2 700,00	10 800,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						12 400,00
14	460050024RT1123	Jáma pro stožár včetně betonování a stožárového pouzdra, ruční výkop jámy, ruční rozbourání betonového základu 1m ³	kus	4,00000	3 100,00	12 400,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						975,00
15	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - železobeton nad 30x30 cm a beton	t	1,30000	750,00	975,00
Díl: VN Vedlejší náklady						4 700,00
16	110 R00	Mimořádná doprava individual., včetně dopravy materiálů a plošiny	kompl	1,00000	4 700,00	4 700,00
Díl: ON Ostatní náklady						1 000,00
17	00523 R	Zkoušky a revize - komplet	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.